UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 17/2023 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de 2023, reuniram-se na sala 02 do

Projeto Rondon - UFAC Campus Floresta, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, as professoras Tamires Nascimento da Costa, Maria Rafaela Martins

Taveira e Vanizia Barboza da Silva Maciel , membras da Banca Examinadora

da Área 04 - Enfermagem na Atenção a Saúde nos Diversos Ciclos de Vida,

constante no Edital nº 17/2023 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para o

curso de enfermagem, do Centro Multidisciplinar da UFAC, para sistematizar o

resultado preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram

da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador

a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número do CPF do

(a) Candidato (a)

Número da
inscrição

Avaliador(a)

01

Avaliador (a)

02

Avaliador (a)

03
Nota Final

045.293.362-55 4992 7,27 7,27 7,27 7,27

015.931.132-26 4998 6,57 6,57 6,57 6,57

039.892.352-30 5000 7,15 7,15 7,15 7,15

976.764.702-34 5001 7,03 7,03 7,03 7,03

039.426.932-24 5003 5,08 5,08 5,08 5,08

029.746.282-22 5005 7,12 7,12 7,12 7,12

998.473.292-49 5008 5,37 5,37 5,37 5,37

017.419.122-70 5009 5,4 5,4 5,4 5,4

031.673.742-92 5010 5,82 5,82 5,82 5,82

004.213.172-30 5011 5,25 5,25 5,25 5,25

046.249.422-56 5020 6,05 6,05 6,05 6,05

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Cruzeiro do Sul, AC, 24 de abril de 2023.

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Tamires Nascimento da Costa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Maria Rafaela Martins Taveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Vanizia Barboza da Silva Maciel

Membro – Avaliador 03

		2023-04-25T21:15:38-0300

		2023-04-25T22:43:16-0300

		2023-04-26T14:03:09-0300